Como já é bastante conhecido pelo mercado, dentro do conceito de soluções de Sandbox temos basicamente
03 tipos de thoughputs:

18.1. O primeiro, Sandbox Pré-filter, que é baseado em avaliações estáticas de assinaturas e verificações de base
de inteligência em nuvem, onde o modelo ofertado possui a capacidade de 12.000 (doze mil) arquivos por hora, o
segundo VM sandbox, que trata apenas de artefatos executados em máquina virtual, com tráfego não igual ao real
que foi pedido no item e que testa inclusive arquivos que não são necessários, e para esse o modelo ofertado
possui a capacidade de 480 arquivos por hora e o Real World, que acertadamente foi o throughput pedido pela

[...]

real, onde há o trabalho em conjunto das análises dos dois tipos anteriores citados (análises estáticas e análises
executadas em sandbox) funcionando simultaneamente, com tráfego web e de e-mail, exatamente o que
informamos em nosso datasheet e o que foi pedido no item, com o valor de 2.400 (dois mil e quatrocentos)
arquivos por hora. Esse tráfego, como o próprio nome diz, simula um ambiente/tráfego real, onde arquivos antes
de serem executados em VM, são analisados com os pré filtros e assinaturas, onde são verificados a real
necessidade ou não de execução em VM, pois nem todos são passíveis de necessidade de execução, pois já são